
展示ラインナップ

ヤマハグランドピアノ

C1TDSH2 ・ C1X ・ C2X 

C3X ・ C3X espressivo ・ C5X

ベヒシュタイングランドピアノ

W.HOFFMANN T-161 Tradition

会場 ： タニタ楽器浦和支店

感染予防対策について

密にならないよう、完全予約制と致します。

部屋の換気、除菌対策等万全に行い、

スタッフもマスクの着用、手洗い、除菌を

徹底しご案内させて頂きます。

どうぞ、ご安心してご来場下さいませ。

また、状況により変更する可能性がございます。

予めご了承下さい。

【お申し込み・お問い合わせ】

ご試弾ご希望の方は、お電話またはメールにて

事前にご希望の日程、時間を

下記タニタ楽器までご予約下さい。

埼玉県さいたま市浦和区北浦和4-3-10

℡ 048-831-0910 mail si-tanita@cosmos.ocn.ne.jp

クラシック名曲コンサートのご案内

3月19日(土) 13:30「ピアノの歴史と作曲家のお話」

3月20日(日) 11:00「ピアノの名曲 誕生のお話」

3月21日(月・祝) 14:00「ピアノの聴き比べと特長のお話」

予約制。お席に限りがあります。ご希望者多数の場合は、

抽選とさせて頂きます。予めご了承下さい。

2022年３月19日(土)

〜21日(月・祝)
10:00〜17:00



謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度グランドピアノ試弾会を開催する運びとなり、ご案内申し上げます。

数種類の違いをご実感いただき、グランドピアノの魅力を感じていただきたく、

是非この機会にお越しいただければ、幸甚に存じます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

謹白

展示ラインナップ：Ｃ１Ｘ、Ｃ３Ｘ、Ｃ３Ｘespressivo、Ｃ５Ｘ

特別展示：W.HOFFMANN Ｔ１６１

【日程】２０２２年３月２７日(日) １０：００～１７：００

Ａ10:00 Ｂ10:30 Ｃ11:00 Ｄ11:30 フリー枠12:00～13:00

Ｅ13:30 Ｆ14:00 Ｇ14:30 フリー枠15:00～16:00 Ｈ16:00

【会場】タニタ楽器 熊谷本店 ２階展示場

〒360-0042 埼玉県熊谷市本町１－１６５－１

📞０４８－５２１－５７２１

✉ｔａｎｉｔａ＠ａｃ．ａｕｏｎｅ－ｎｅｔ．ｊｐ

【お申し込み・お問い合わせ】

ご試弾ご希望の方は、お電話またはメールにて事前に

日程・時間をご予約ください。


